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 Servizio Personale

Classificazione: C 02 - 20210000021

Arezzo, il 17/03/2022

Provvedimento n.  681

OGGETTO  : Concorso  pubblico  per  esami  per  la  copertura  con  contratto  di 
lavoro a tempo pieno e indeterminato di n. 3 posti di cat. D profilo 
Coordinatore  del  Corpo di  Polizia  Municipale.  Approvazione  atti 
della commissione esaminatrice.

Il Direttore
Richiamato il provvedimento n. 2826 del 04/11/2021 con il quale, in esecuzione delle delibere 
G. C. 364/2020 e 338/2021 è stato indetto il concorso pubblico per esami per la copertura con 
contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato di n. 3 posti di cat. D profilo Coordinatore del 
Corpo di Polizia Municipale.

Rilevato che l’estratto del bando di concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 4° Serie 
speciale concorsi ed esami n. 88 del 05/11/2021 e che il termine ultimo per l’invio delle domande 
era stabilito al giorno 06/12/2021.

Richiamati i provvedimenti n.  3218 e n.  3227 del 07/12/2021 con i quali sono stati ammessi a 
partecipare al concorso complessivamente n. 124 candidati le cui domande di ammissione alla 
procedura di selezione, ed i requisiti che nelle stesse hanno dichiarato di possedere, sono risultati 
conformi alle norme dell’avviso.

Richiamati i provvedimenti n. 3013 del 18/11/2021 e n. 3498 del 23/12/2021 con i quali è stata 
nominata la commissione esaminatrice del concorso in oggetto.

Rilevato  che per  tali  posizioni  di  lavoro  è  stata  previamente  espletata  con esito  negativo  la 
procedura di cui all’art. 34 bis e che per effetto dell’art. 3 comma 8 L. 56/2019 al fine di ridurre i 
tempi di accesso al pubblico impiego (fino al 31 dicembre 2024) la presente procedura è stata 
attivata senza il previo svolgimento delle procedure previste dall’art. 30 del medesimo D. Lgs. 
165/2001.

Visti  i  verbali  dei  lavori  rimessi  dalla  commissione  esaminatrice  e  verificata  la  regolarità 
procedimentale degli stessi.
Preso atto che ai sensi dell’art. 4 del bando di concorso, ai posti messi a selezione si applica la 
riserva ai sensi dell’art.1014, c.1 lett. b del D.Lgs. 66/2010 e succ. modifiche e integrazioni, a 
favore dei militari volontari in ferma breve o in ferma prefissata delle Forze Armate, congedati 
senza demerito nonché dei volontari in servizio permanente, qualora ne facciano domanda, agli 
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ufficiali  di  complemento  in  ferma  biennale  e  agli  ufficiali  in  ferma  prefissata  che  hanno 
completato senza demerito la ferma contratta ai sensi dell’art. 678 comma 9 del D.Lgs n. 66 del 
15 marzo 2010.

Visto il  decreto  sindacale  n.  51  del  01/05/2021  e  riscontrata  la  propria  competenza 
all’emanazione del presente atto ai sensi dell’art.  107 del D. Lgs. 267/2000, dell’art.  77 dello 
Statuto del Comune di Arezzo e dell’art. 12 del vigente regolamento di ordinamento degli uffici e 
servizi.

Dispone

Di approvare  gli atti della commissione esaminatrice del  concorso pubblico per esami per la 
copertura con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato di n. 3 posti di cat. D profilo 
Coordinatore del Corpo di Polizia Municipale, depositati agli atti del Servizio Personale.

Di dare atto che il riepilogo dei punteggi conseguiti da ciascuno dei candidati risultati idonei alle 
singole prove è il seguente:

Protocollo Cognome Nome Voto Prova 
Scritta

Voto Prova 
Orale

Voto Finale

2021/170833 Ghezzi Sonia 23,47 28 51,47

2021/160896 Mirelli Francesco 21,33 30 51,33

2021/160365 Aquilino Modesto 24,87 26 50,87

2021/169463 Meloni Lorenzo 22,93 27 49,93

2021/173922 Romano Maria 23,80 26 49,80

2021/169493 Meloni Marco 21,27 28 49,27

2021/169480 Bosica Fabio 21,93 27 48,93

2021/173510 Masi Claudia 22,67 26 48,67

2021/175752 Ermini Lidia 21,40 27 48,40

2021/174941 Prete Maria Sole 23,40 25 48,40

2021/173516 Mastropietro Luca 22,93 25 47,93

2021/164311 Ippoliti Alessandra 22,93 24 46,93

2021/159734 Zappolini Massimo 21,33 25 46,33

2021/174700 Minniti Sebastian 21,20 25 46,20

2021/170982 Sciorio Nicola 24,13 22 46,13

2021/176580 Rossi Massimiliano 22,93 23 45,93

2021/176549 Iuliano Elena 22,67 23 45,67

2021/174384 Mantenuto Londa 22,00 23 45,00

2021/160898 Neri Daniele 22,27 22 44,27

2021/171045 Morelli Andrea 22,20 22 44,20

2021/175738 Scatoli Cinzia 21,20 23 44,20
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2021/159709 Delillo Francesco 21,93 22 43,93

2021/175354 Taralla Nadia 21,93 22 43,93

2021/170385 Cincinelli Chiara 21,53 22 43,53

2021/176530 Morciano Chiara 21,27 22 43,27

2021/177250 Cardarelli Filippo 21,20 22 43,20

2021/177287 Ganovelli Laura 22,07 21 43,07

2021/168629 Alocci Pierclaudio 21,93 21 42,93

Di dare atto che nessun candidato risultato idoneo nella graduatoria di merito ha dichiarato nella 
domanda di partecipazione al concorso di beneficiare della riserva prevista dall’art. 4 del bando 
di concorso.

Di dare altresì atto che per i candidati collocatisi a pari merito si applicano i criteri di preferenza 
di cui all'art. 5 del D.P.R. 487/94.

Di dare pertanto atto che, in applicazione per le situazioni di pari merito dei criteri di cui sopra, 
la graduatoria finale risulta essere la seguente: 

N. Cognome Nome Voto Prova 
Scritta

Voto 
Prova 
Orale

Voto 
Finale

Titoli di 
preferenza 
/precedenza

1 Ghezzi Sonia 23,47 28 51,47

2 Mirelli Francesco 21,33 30 51,33

3 Aquilino Modesto 24,87 26 50,87

4 Meloni Lorenzo 22,93 27 49,93

5 Romano Maria 23,80 26 49,80

6 Meloni Marco 21,27 28 49,27

7 Bosica Fabio 21,93 27 48,93

8 Masi Claudia 22,67 26 48,67

9

Ermini Lidia 21,40 27 48,40

Applicazione 
titolo di 

preferenza

10 Prete Maria Sole 23,40 25 48,40

11 Mastropietro Luca 22,93 25 47,93

12 Ippoliti Alessandra 22,93 24 46,93

13 Zappolini Massimo 21,33 25 46,33

14 Minniti Sebastian 21,20 25 46,20

15 Sciorio Nicola 24,13 22 46,13

16 Rossi Massimiliano 22,93 23 45,93
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17 Iuliano Elena 22,67 23 45,67

18 Mantenuto Londa 22,00 23 45,00

19 Neri Daniele 22,27 22 44,27

20

Scatoli Cinzia 21,20 23 44,20

Applicazione 
titolo di 

preferenza

21 Morelli Andrea 22,20 22 44,20

22

Delillo Francesco 21,93 22 43,93

Applicazione 
titolo di 

preferenza

23 Taralla Nadia 21,93 22 43,93

24 Cincinelli Chiara 21,53 22 43,53

25 Morciano Chiara 21,27 22 43,27

26 Cardarelli Filippo 21,20 22 43,20

27 Ganovelli Laura 22,07 21 43,07

28 Alocci Pierclaudio 21,93 21 42,93

Di  dare  atto che  con  successivo  provvedimento  verrà  disposta  l’assunzione  dei  candidati 
vincitori. 

Di dare atto che un esemplare del presente provvedimento è conservato nella raccolta degli atti  
ufficiali del Comune, previa pubblicazione all'albo pretorio.

Il Direttore del Servizio personale 
     Avv. Lucia Rulli

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
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